
 

 

Facultatea de Business 
 

Str. Horea nr.7 
Cluj-Napoca,  400174 

Tel.: 0264599170 
Fax: 0264590110  

E-mail: secretariat.tbs@ubbcluj.ro 
Site: tbs.ubbcluj.ro 

 

 

 

 

 

Hotărârea nr. 43/2025 

privind mediile minime pentru acordarea burselor  

în anul universitar 2025-2026 

 

 

 

 Având în vedere Regulamentul privind acordarea burselor pentru studenți - ciclurile de 

studii licență și masterat, prin Hotărârea Senatului nr. 146/25.09.2025, Consiliul Facultăţii de 

Business, în urma votului exprimat în ședința din data de 15 octombrie 2025. 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Se aprobă mediile minime de acordare a burselor pentru anul universitar 2025-2026, nivel 

licenţă şi master, forma de învăţământ cu frecvenţă, forma de finanțare buget și taxă, toate 

specializările inclusiv Extensia Bistriţa, după cum urmează: 

• Media minimă de acordare a burselor de performanţă: I:  9,80; 

• Media minimă de acordare a burselor de perfromanță II: 8,50. 

 

 

 

 

 

 

Decan,  

        Conf.univ.dr. Valentin Toader 

     

 

 


